
 

  
 
 
 
 All’albo on line dell’I.T.C. Abba-Ballini  

 di Brescia 
 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per 

il triennio 2021/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 

personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024;  
 

VISTA la nota n. 5690 del 14/07/2021 dell’Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia che 

fissa come termine unico di pubblicazione delle Graduatorie ATA III fascia provvisorie 

triennio 2021/2024 il 19/07/2021; 

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2022-2022/2023-2023/2024. 
 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dalla 

pubblicazione all’indirizzo bstd15000l@istruzione.it  
 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

         Elena Lazzari 




		2021-07-19T12:08:33+0200
	ELENA LAZZARI




